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Zamawiajacy:
Przedsiebiorstwo Gospodarki Komunalnej spétka z o.0.
ul. Szczeciniska 112, 76-200 Stupsk

Strona internetowa postepowania:
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1088043

Do:

Wykonawcy ubiegajacy sie
o udzielenie niniejszego
zamoéwienia

WYJASNIENIA TRESCI Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia

Dotyczy postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
bez negocjacji, o ktérym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien
publicznych, na zadanie pn. Modernizacja drég wewnetrznych na terenie Zaktadu
Unieszkodliwiania Odpadoéw i placu odpadéw frakcji energetycznej, nr ref.: 7.T.2025.

Przedsiebiorstwo Gospodarki Komunalne] spétka z o0.0. w Stupsku, jako Zamawiajacy
w przedmiotowym postepowaniu o udzielenie zamdéwienia publicznego, dziatajac na podstawie art.
284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. - Prawo zamoéwien publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz.
1320), zawiadamia iz wniesiono wnioski dotyczace tresci specyfikacji warunkéw zamoéwienia, zwanej
dalej ,SWZ".

Stosownie do art. 284 ust. 6 PZP Zamawiajacy udostepnia tres¢ zapytan wraz z wyjaénieniami.

Whniosek z dnia 14.04.2025 r. godz. 10.42:

1. Zakres dotyczacy nawierzchni z AC jest poza zakresem robot? Prosze o potwierdzenie,
iz przedmiar zawiera rzeczywistg ilos¢ robot objeta zamoéwieniem.
Odpowiedz:
Zakres obszarowy zadania przedstawiono w zatgczniku nr 1 do OPZ — Charakterystyka zadania.
Zakres dotyczacy nawierzchni asfaltowej przedstawionej w Projekcie Technicznym jest poza
zakresem niniejszego zamdwienia.

2. Pozostate plyty nie przeznaczone do whudowania naleizy zutylizowaé przy przekazaé
zamawiajgcemu ?
Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami par. 7 ust. 10, 11 i 12 wzoru umowy (zatgcznik 7 do SWZ).
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Whiosek z dnia 14.04.2025 r. godz. 12.17:

1. Prosimy o potwierdzenie, ze Wykonawca ma dokonac¢ rozbiorki istniejgcych ptyt drogowych
i wykonac konstrukcje zgodnie z zamieszczonym projektem technicznym.

Odpowiedi:

Wykonawca ma wykonaé przedmiot zamoéwienia zgodnie z zapisami SWZ oraz wszystkimi

zatacznikami do SWZ.

2. Prosimy o potwierdzenie, co nalezy zrobic z ptytami drogowymi pozyskanymi z rozbidrki. Zgodnie
z opisem i przedmiarem do ponownego wykorzystania nalezy przewidzie¢ tylko plyty
rozbiorkowe do utozenia powierzchni 140 m2. Co z pozostatymi ptytami pozyskanymi z rozbiérki?
Czy mozna je wykorzysta¢ do ponownego wbudowania?

Odpowiedi:

Zgodnie z zapisami par. 7 ust. 10, 11 i 12 wzoru umowy (zatgcznik 7 do SWZ).

3. Czy do ponownego wbhudowania mozna wykorzystaé¢ materiat pozyskany z rozbiérki podbudowy
znajdujace]j sie pod ptytami drogowymi.

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie przewiduje wykorzystania materiatu z rozbiérki w zakresie podbudowy.

4. Zgodnie z opisem do nalezy przestawi¢ elementy betonowe z "klockdw lego". Obecnie murek jest
zdemontowany. Czy wykonawca w wycenie ma przyja¢ wykonanie takiego murku na dtugosci 140
mb z wykorzystaniem istniejgcego materiatu?

Odpowiedi:

Do wykonania murku nalezy wykorzysta¢ istniejacy materiat.

Termin sktadania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Powyzisze wyjasnienia tresci SWZ stanowig integralng cze$¢ SWZ i sg wigzace dla wszystkich
Wykonawcdw ubiegajacych sie o udzielenie przedmiotowego zamoéwienia oraz zostaty zamieszczone
na stronie internetowej prowadzonego postepowania.
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